СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«9» апреля 2021 г. № 44
               С.Петропавловка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.01.2020 г. № 192 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Петропавловка» в с.Петропавловка Лискинского муниципального района Воронежской области»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Петропавловском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 31.08.2015 г. № 196, Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 24.01.2020 № 192 «Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Петропавловка» в с.Петропавловка Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Слова «территориальное общественное самоуправление «Петропавловка»» заменить словами «территориальное общественное самоуправление «Петропавловское»».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                          В.А. Климов

Председатель Совета
народных депутатов                                                                          В.Н.Епихов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«9» апреля 2021

г. № 44

С

.

Петропавловка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов

Петропавловского

сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской

области

от 24.01.2020 г. № 192 «

Об установлении

границ территориального общественного

самоуправления «

Петропавловка

» в

с.Петропавловка

Лискинского муниципального

района Воронежской области

»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоупра

вления в Российской

Федерации», на основании Устава Петропавловского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области, Положения об

организации и осуществлении территориального общественного

самоуправления в Петропавловском сельско

м поселении Лискинского

муниципального района Воронежской области, утвержденного решением

Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения

Лискинского муниципального

района Воронежской области от 31.08.2015 г. №

196

, Совет народных депутатов

Петропавловского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1.

Внести в решение Совета народных депутатов

Петропавловского

сельского поселен

ия от

24.01.2020

№ 192

«

Об установлении

границ

территориального общественного самоуправления «

Петропавловка

» в

с.Петропавловка

Лискинского муниципального района Воронежской

области

»

следующие изменения

:

1.1.

С

лова

«

территориальное общественное самоуправление

«

Петропавловка

»

»

заменить словами

«

территориальное

общественное самоуправление

«

Петропавловское

»

»

.

2.

Настоящее решение вступает в силу

с момента подписания.

Глава Петропавловского

сельского поселения                                                                          В.А. Климов

Председатель Совета

народных депутатов

В.Н.Е

пихов